
Emma je malý domek, jehož dispozice 3+1 s přehledem umožní pohodlné bydlení

menší rodině. Vstup domu tvoří zádveří, kde se nachází vestavěná šatní skříň. Z

navazující chodby lze vejít na samostatnou toaletu a do koupelny se sprchou, vanou a

dalším WC. Z chodby se vchází do menšího dětského pokoje a ložnice. Poslední částí

domu je obývací pokoj, který sousedí se samostatnou kuchyní, jejíž součástí je i spíž. K

domu je navržena prostorná terasa, na kterou je přístup z obývacího pokoje. Dům

může mít komín a menší krbová kamna, která v zimě zajistí dostatečnou tepelnou

pohodu v celém domě a úspory ve Vaší peněžence.

           Cena domu

S ohledem na cenovou dostupnost nabízíme různé možnosti provedení stavby. Oblíbenou

volbou bývá hrubá stavba s asistovanou dostavbou.

              -  katalog  domů

RODINNÝ DŮM EMMA

96,4 m2
ZASTAVĚNÁ PLOCHA

77,5 m2
UŽITNÁ PLOCHA

3+1
DISPOZICE

11,5x10,5m
ROZMĚRY DOMU

Hrubá stavba s dostavbou

1. 109 000 ,- Kč vč. 15% DPH

Celková orientační cena domu

2. 120 000 ,- Kč vč. 15% DPH



Co obsahuje hrubá stavba s dostavbou
Základové konstrukce do převýšení stavby 0,5 m

Obvodové zdivo, příčky a komín

Nadstandardní řešení střechy s půdním prostorem

Nízkoenergetická 7-mi komorová okna

10 let záruka na konstrukční systém stavby

Stavební část projektové dokumentace zdarma

Technický dozor po zbytek stavby

WWW.INSTAVBY.COM

Chcete dům podle vašich představ? 

Kontaktujte nás a my celý projekt připravíme, včetně vyřízení stavebního povolení.

Individiuální projekt

+420 602 394 331 info@instavbau.cz


